
— 8332 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

1375

UCHWA£A Nr XXV/185/09 RADY GMINY SIEDLEC

z dnia 24 marca 2009 r.

w sprawie: udzielenia upowa¿nienia Kierownika O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Siedlcu

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591, zm: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz.
558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806;
Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004
r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; Dz.U. z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128;
Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz.
9974; Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 223, poz. 1458) uchwala
siê, co nastêpuje:

§1. 1. Upowa¿nia siê Kierownika O�rodka Pomocy Spo-
³ecznej w Siedlcu do za³atwiania spraw indywidualnych z
zakresu administracji publicznej przewidzianych w ustawie z
dnia 7 wrze�nia 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym

do alimentów (Dz.U, Nr 192, poz. 1378 z pó�n. zm.),a nale¿¹-
cych do kompetencji Wójta Gminy Siedlec w szczególno�ci do
podejmowania dzia³añ wobec d³u¿ników alimentacyjnych.

2. Upowa¿nienie okre�lone w ust. 1 nie obejmuje spraw,
do za³atwiania których, zgodnie z ustaw¹ z dnia 07.09.2007 r.
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, upowa¿nie-
nia mo¿e udzieliæ wy³¹cznie Wójt Gminy Siedlec.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Siedlec.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Andrzej Ka�mierczak

1376

UCHWA£A Nr XXXVI/225/09 RADY MIASTA I GMINY BUK

z dnia 25 marca 2009 r.

w sprawie zasad korzystania z obiektów i urz¹dzeñ u¿yteczno�ci publicznej zarz¹dzanych przez O�rodek Sportu i
Rekreacji w Buku oraz uchwalenia �Regulaminu korzystania z hali sportowej w Buku�, �Regulaminu korzystania z

si³owni w hali sportowej w Buku�, �Regulaminu korzystania z sauny w hali sportowej w Buku�, �Regulaminu korzysta-
nia ze stadionu sportowego w Buku�, �Regulaminu korzystania z boisk sportowych w Niepruszewie�, �Regulaminu

korzystania z o�rodka wypoczynkowego w Niepruszewie�, �Regulaminu korzystania z k¹pieliska w Niepruszewie� oraz
�Regulaminu korzystania z placu zabaw w o�rodku wypoczynkowym w Niepruszewie�, �Regulaminu korzystania z

boiska sportowego w Dakowach Suchych�.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) Rada Miasta
i Gminy Buk uchwala co nastêpuje:

§1. Ilekroæ w niniejszej uchwale jest mowa o:

1) mie�cie i gminie - rozumie siê przez to Miasto i Gminê Buk;

2) jednostce organizacyjnej Miasta i Gminy Buk - rozumie siê
przez to Urz¹d Miasta i Gminy w Buku, O�rodek Pomocy
Spo³ecznej w Buku, Gimnazjum im. p³k. Kazimierza Zenk-

Poz. 1375, 1376



— 8333 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

telera w Buku, Szko³ê Podstawow¹ im. Bohaterów Bukow-
skich w Buku, Szko³ê Podstawow¹ im. dr Lecha Siudy w
Szewcach, Szko³ê Podstawow¹ w Otuszu, Szko³ê Podsta-
wow¹ im. o. Ignacego Cie�laka w Dobie¿ynie, Przedszkole
im. Krasnala Ha³aba³y w Buku, Zak³ad Gospodarki Komu-
nalnej w Buku, Miejsko- Gminny O�rodek Kultury w Buku,
Bibliotekê i Kino Miasta i Gminy Buk, Zasadnicz¹ Szko³ê
Zawodow¹ w Buku, Zespó³ Szkolno- Przedszkolny im. dr
Wandy B³eñskiej w Niepruszewie,

3) jednostce pomocniczej Miasta i Gminy Buk- rozumie siê
przez to So³ectwo Cie�le, So³ectwo Dakowy Suche, So³ec-
two Dobie¿yn, So³ectwo Dobra- Sznyfin, So³ectwo Kalwy,
So³ectwo Niepruszewo, So³ectwo Otusz, So³ectwo Paw-
³ówko - Wiktorowo, So³ectwo Szewce, So³ectwo Wielka-
wie�, So³ectwo Wysoczka - ¯egowo,

4) obiektach - rozumie siê przez to: halê sportow¹ w Buku,
stadion sportowy w Buku, boiska sportowe w Nieprusze-
wie, o�rodek wypoczynkowy w Niepruszewie wraz z wy-
posa¿eniem, k¹pielisko w Niepruszewie oraz plac zabaw
w o�rodku wypoczynkowym w Niepruszewie, boisko spor-
towe w Dakowach Suchych, bêd¹cych w³asno�ci¹ Miasta
i Gminy Buk;

5) urz¹dzeniu - rozumie siê przez to: saunê, urz¹dzenia
sportowe bêd¹ce na wyposa¿eniu si³owni w hali sporto-
wej w Buku, hali sportowej w Buku, stadionu sportowego
w Buku, boisk sportowych w Niepruszewie, boiska spor-
towego w Dakowach Suchych, urz¹dzenia sportowe i
rekreacyjne bêd¹ce na wyposa¿eniu o�rodka wypoczyn-
kowego w Niepruszewie, sprzêt bêd¹cy na wyposa¿eniu
k¹pieliska w Niepruszewie, urz¹dzenia zabawowe i spor-
towe placu zabaw w o�rodku wypoczynkowym w Niepru-
szewie,

6) boiskach sportowych w Niepruszewie - rozumie siê przez
to boisko do gry w pi³kê no¿n¹ oraz boisko do gry w pi³kê
siatkow¹,

7) organizatorze - rozumie siê przez to osobê prawn¹ lub
fizyczn¹, która na mocy podpisanej umowy dzier¿awy,
najmu b¹d� u¿yczenia korzysta w okre�lonym celu z
obiektów i urz¹dzeñ;

8) imprezie - rozumie siê przez to planowane zajêcie obiektu
i urz¹dzenia przez organizatora na podstawie umowy,
którego celem jest w szczególno�ci: odbycie siê spotkania,
przedstawienia, koncertu, pokazu, treningu, zawodów, zajêæ
rekreacyjne - sportowych, zajêæ wychowania fizycznego,
dyskoteki lub widowiska, w tym z udzia³em publiczno�ci
odp³atnym lub darmowym,

9) OSiR - rozumie siê przez to O�rodek Sportu i Rekreacji w
Buku.

§2. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady korzystania z obiektów
i urz¹dzeñ zarz¹dzanych przez O�rodek Sportu i Rekreacji w
Buku:

1) Obiekty i urz¹dzenia udostêpniane s¹:

a) mieszkañcom miasta i gminy,

b) jednostkom organizacyjnym Miasta i Gminy Buk,

c) jednostkom pomocniczym Miasta i Gminy Buk,

d) podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów pu-
blicznych i niedzia³aj¹cym w celu osi¹gniêcia zysku,
realizuj¹cym zadania w³asne gminy maj¹ce charakter
u¿yteczno�ci publicznej,

e) osobom prawnym lub fizycznym, w tym prowadz¹cym
dzia³alno�æ gospodarcz¹ finansuj¹cym koszty dzia³añ
realizowanych na rzecz swoich pracowników,

f) innym podmiotom wspomagaj¹cym realizacjê zadañ
w³asnych gminy,

g) innym osobom prawnym lub fizycznym, w tym prowa-
dz¹cym dzia³alno�æ gospodarcz¹;

2) Korzystanie z obiektów i urz¹dzeñ odbywa siê na podsta-
wie w³a�ciwego dla danego obiektu lub urz¹dzenia regu-
laminu (instrukcji) oraz zgodnie z harmonogramem usta-
lonym przez Dyrektora O�rodka Sportu i Rekreacji,

3) Korzystanie z obiektów i urz¹dzeñ jest odp³atne, a uzyska-
ne �rodki stanowi¹ dochód bud¿etu miasta i gminy;

4) Wysoko�æ op³at ustalana jest zarz¹dzeniem Burmistrza
Miasta i Gminy Buk.

§3. Ustala siê �Regulamin korzystania z hali sportowej w
Buku�, w brzmieniu okre�lonym w za³¹czniku nr 1 do niniej-
szej uchwa³y.

§4. Ustala siê �Regulamin korzystania z si³owni w hali
sportowej w Buku�, w brzmieniu okre�lonym w za³¹czniku nr
2 do niniejszej uchwa³y.

§5. Ustala siê �Regulamin korzystania z sauny w hali
sportowej w Buku�, w brzmieniu okre�lonym w za³¹czniku nr
3 do niniejszej uchwa³y.

§6. Ustala siê �Regulamin korzystania ze stadionu spor-
towego w Buku�, w brzmieniu okre�lonym w za³¹czniku nr 4
do niniejszej uchwa³y.

§7. Ustala siê �Regulamin korzystania z boisk sportowych
w Niepruszewie�, w brzmieniu okre�lonym w za³¹czniku nr 5
do niniejszej uchwa³y.

§8. Ustala siê �Regulamin korzystania z o�rodka wypo-
czynkowego w Niepruszewie�, w brzmieniu okre�lonym w
za³¹czniku nr 6 do niniejszej uchwa³y.

§9. Ustala siê �Regulamin korzystania z k¹pieliska w
Niepruszewie�, w brzmieniu okre�lonym w za³¹czniku nr 7 do
niniejszej uchwa³y.

§10. Ustala siê �Regulamin korzystania z placu zabaw w
o�rodku wypoczynkowym w Niepruszewie� w brzmieniu
okre�lonym w za³¹czniku nr 8 do niniejszej uchwa³y.

§11. Ustala siê �Regulamin korzystania z boiska sporto-
wego w Dakowach Suchych� w brzmieniu okre�lonym w
za³¹czniku nr 9 do niniejszej uchwa³y.

§12. Umowy zawarte z miastem i gmin¹ w dniu wej�cia
w ¿ycie uchwa³y powinny byæ dostosowane do jej wymogów
w ci¹gu 6 miesiêcy od dnia wej�cia w ¿ycie niniejszej uchwa-
³y.

Poz. 1376



— 8334 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

§13. 1. Burmistrz Miasta i Gminy Buk okre�li wzór umów,
o których mowa w §1 pkt 7 niniejszej uchwa³y, a tak¿e mo¿e
upowa¿niæ dyrektorów gminnych jednostek organizacyjnych
do zawierania tych umów.

2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
i Gminy Buk.

10. Korzystanie z urz¹dzeñ hali sportowej przez inne gru-
py lub osoby indywidualne odbywa siê zgodnie z ich przezna-
czeniem i jest mo¿liwe za zgod¹ pracownika obs³ugi hali lub
innych upowa¿nionych osób. Osoby korzystaj¹ z obiektu na
w³asn¹ odpowiedzialno�æ. Osoby ma³oletnie do lat 18, korzy-
staj¹ce z urz¹dzeñ mog¹ przebywaæ na terenie hali sportowej
tylko pod opiek¹ osób doros³ych.

11. Udostêpnianie hali sportowej lub jego czê�ci odbywa
siê na zasadach okre�lonych niniejsz¹ uch wa³a Rady Miasta
i Gminy w Buku.

12. Za bezpieczeñstwo i porz¹dek na obiekcie odpowiada orga-
nizator imprezy, do którego obowi¹zków nale¿y w szczególno�ci:

1) respektowanie postanowieñ regulaminu oraz zapewnienie
³adu i porz¹dku na terenie hali, przed rozpoczêciem impre-
zy, w czasie trwania oraz po jej zakoñczeniu,

2) niedopuszczanie do uczestnictwa w imprezie osób nie-
trze�wych lub odurzonych, a tak¿e osób zamierzaj¹cych
wnie�æ na teren hali przedmioty wymienione w pkt 13,

3) niezw³oczne podejmowanie dzia³añ maj¹cych na celu
usuniêcie zagro¿enia ¿ycia lub zdrowia uczestników im-
prezy lub zapobie¿enie niszczenia mienia,

4) zapewnienie dro¿no�ci wej�æ na halê oraz dróg na terenie
hali, w szczególno�ci dróg ewakuacyjnych,

5) ustalenie z pracownikiem obs³ugi hali, przed rozpoczêciem
imprezy, miejsc niedostêpnych dla uczestników imprezy
lub widzów oraz odpowiednie oznakowanie tych miejsc.

13. Na terenie hali zabrania siê:

1) wnoszenia materia³ów pirotechnicznych, w tym ogni sztucz-
nych, rac, petard, �wiec dymnych, szkodliwych �rodków

§14. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Buk

(-) Andrzej Jankowski

Za³¹cznik nr 1
do Uchwa³y Nr XXXVI/225/09
Rady Miasta i Gminy w Buku

z dnia 25 marca 2009 r.
w sprawie: zasad korzystania z obiektów i urz¹dzeñ u¿yteczno�ci publicznej administrowanych

i zarz¹dzanych przez O�rodek Sportu i Rekreacji w Buku oraz uchwalenia �Regulaminu korzystania
z hali sportowej w Buku�, �Regulaminu korzystania z si³owni w hali sportowej w Buku�,

�Regulaminu korzystania z sauny w hali sportowej w Buku�, �Regulaminu korzystania ze stadionu
sportowego w Buku�, �Regulaminu korzystania z boisk sportowych w Niepruszewie�, �Regulaminu

korzystania z o�rodka wypoczynkowego w Niepruszewie�, �Regulaminu korzystania z k¹pieliska
w Niepruszewie� oraz �Regulaminu korzystania z placu zabaw w o�rodku wypoczynkowym

w Niepruszewie�, �Regulaminu korzystania z boiska sportowego w Dakowach Suchych�.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z HALI SPORTOWEJ W BUKU

1. Regulamin okre�la zasady korzystania z hali sporto-
wej w Buku przy ul. Szarych Szeregów 10.

2. Hala sportowa jest obiektem, którego w³a�cicielem
jest Miasto i Gmina Buk.

3. Zarz¹dzaj¹cym hal¹ sportow¹ jest O�rodek Sportu i
Rekreacji w Buku.

4. Hala sportowa przeznaczona jest do organizowania
zawodów i zajêæ sportowych, imprez sportowych, rekreacyj-
nych, kulturalnych i o�wiatowych.

5. Hala sportowa czynna jest codziennie od godz. 700 do
2300 z wyj¹tkiem przerwy konserwacyjnej w lipcu i sierpniu
(w tym okresie czynna od godz. 700 do 1500).

6. Osoby przebywaj¹ce na terenie hali musz¹ stosowaæ
siê do niniejszego regulaminu i przestrzegaæ zasad bezpie-
czeñstwa oraz zobowi¹zane s¹ do podporz¹dkowania siê
poleceniom pracowników hali, s³u¿b porz¹dkowych lub osób
upowa¿nionych przez w³a�ciciela lub zarz¹dcê.

7. Uczestnicy zajêæ zobowi¹zani s¹ do pozostawienia
okryæ zewnêtrznych i zmiany obuwia przed wej�ciem na salê
w szatni - obowi¹zuje czyste obuwie sportowe (halowe)
wzglêdnie inne sportowe z jasnymi podeszwami nie pozosta-
wiaj¹cego podczas u¿ytkowania na pod³odze hali zabrudzeñ
rys, itp.

8. Organizowanie jakichkolwiek zgromadzeñ oraz im-
prez wymaga zgody w³a�ciciela po wyra¿eniu opinii przez
zarz¹dzaj¹cego.

9. Z hali sportowej mog¹ korzystaæ grupy zorganizowa-
ne zgodnie z harmonogramem i w obecno�ci trenera, nauczy-
ciela lub instruktora, którzy ponosz¹ ca³kowit¹ odpowiedzial-
no�æ za grupê.

Poz. 1376



— 8335 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

chemicznych, alkoholu i �rodków odurzaj¹cych, broni,
niebezpiecznych narzêdzi, butelek i opakowañ szklanych
lub innych przedmiotów zagra¿aj¹cych bezpieczeñstwu
innych uczestników zgromadzenia,

2) wchodzenie w miejsca niedozwolone b¹d� te¿ tarasowa-
nie przej�æ i ci¹gów komunikacyjnych oraz dróg ewaku-
acyjnych uniemo¿liwiaj¹cych swobodne poruszanie siê
zawodników, wykonywanie obowi¹zków przez sêdziów,
trenerów, s³u¿bê ochrony i inne osoby dzia³aj¹ce w imie-
niu organizatorów imprezy,

3) za�miecania i zanieczyszczania terenu hali i jego obrze¿y,

4) zak³ócania ³adu i porz¹dku, wszczynania awantur i zamie-
szek, b¹d� prowokowania do takich zachowañ,

5) wnoszenia, spo¿ywania alkoholu i �rodków odurzaj¹cych
oraz przebywania w stanie nietrze�wym lub po spo¿yciu
�rodka odurzaj¹cego,

6) niszczenia ³awek, siedzisk, koszy i innych urz¹dzeñ,

7) wzniecania ognia, rozsiewania i rozlewania chemicznych
�rodków szkodliwych dla przyrody i zdrowia ludzkiego,
u¿ywania rac i innych materia³ów pirotechnicznych,

8) przebywania na terenie hali po jej zamkniêciu,

9) przebywania na p³ycie boiska hali osób innych ni¿ zawod-
nicy, trenerzy, sêdziowie oraz organizatorzy imprez i ob-
s³uga hali,

10) wynoszenia z hali jakichkolwiek urz¹dzeñ bez zgody w³a-
�ciciela lub u¿ytkownika obiektu,

11) palenia tytoniu,

12) u¿ywania wulgarnych lub obra�liwych s³ów oraz zacho-
wañ obra¿aj¹cych lub naruszaj¹cych godno�æ osobist¹,

13) przebywania w miejscach oznaczonych jako niedostêpne
dla osób nieupowa¿nionych lub w miejscach, które z racji
ich funkcji nie s¹ przeznaczone do powszechnego u¿ytku,

14) biegania po korytarzach, schodach itp., przez to stwarza-
nia zagro¿eñ nara¿aj¹cych siebie i innych korzystaj¹cych
na utratê zdrowia lub kalectwo,

15) umieszczania na budynku, urz¹dzeniach, drogach lub
ogrodzeniach napisów, plakatów, reklam lub og³oszeñ -
bez zgody w³a�ciciela lub u¿ytkownika,

16) prowadzenia - bez posiadania stosownych uprawnieñ -
sprzeda¿y towarów lub kart wstêpu oraz prowadzenia bez
zezwolenia zbiórek pieniê¿nych,

17) dotykania i manipulowania przy urz¹dzeniach elektrycznych.

14. Organizatorzy, wzglêdnie osoby korzystaj¹ce z hali
zobowi¹zani s¹ do pokrycia w pe³nej wysoko�ci wszelkich
szkód spowodowanych w udostêpnionym im mieniu.

15. Osoby, które nie stosuj¹ siê do zasad okre�lonych w
mniejszym regulaminie, podlegaj¹ karze grzywny wed³ug
przepisów postêpowania w sprawach o wykroczenia.

16. Zarz¹dzaj¹cy, jak i w³a�ciciel nie ponosi odpowiedzial-
no�ci za zagubione lub pozostawione na terenie obiektu
przedmioty, dokumenty oraz pieni¹dze.

17. Zarz¹dzaj¹cy obiektem zastrzega sobie prawo kontro-
lowania wszystkich zajêæ pod k¹tem nale¿ytego korzystania z
hali, a w razie stwierdzenia uchybieñ, zakazania dalszego z
niej korzystania.

18. Kierownictwo oraz obs³uga hali sprawuje nadzór nad
przestrzeganiem mniejszego regulaminu, w zwi¹zku z tym,
wszystkie osoby przebywaj¹ce na terenie hali sportowej
zobowi¹zane s¹ do podporz¹dkowania siê ich nakazom.

19. W hali sportowej mog¹ byæ organizowane imprezy
masowe, na zasadach okre�lonych w ustawie o bezpieczeñ-
stwie imprez masowych.

20. Zarz¹dzaj¹cy, jak i w³a�ciciel nie ponosi odpowiedzial-
no�ci za negatywne skutki dla ¿ycia lub zdrowia korzystaj¹cych
bêd¹ce nastêpstwem nieprzestrzegania niniejszego regulami-
nu lub poleceñ pracowników O�rodka Sportu i Rekreacji.

Za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr XXXVI/225/09
Rady Miasta i Gminy w Buku

z dnia 25 marca 2009 r.
w sprawie: zasad korzystania z obiektów i urz¹dzeñ u¿yteczno�ci publicznej administrowanych

i zarz¹dzanych przez O�rodek Sportu i Rekreacji w Buku oraz uchwalenia �Regulaminu korzystania
z hali sportowej w Buku�, �Regulaminu korzystania z si³owni w hali sportowej w Buku�,

�Regulaminu korzystania z sauny w hali sportowej w Buku�, �Regulaminu korzystania ze stadionu
sportowego w Buku�, �Regulaminu korzystania z boisk sportowych w Niepruszewie�, �Regulaminu

korzystania z o�rodka wypoczynkowego w Niepruszewie�, �Regulaminu korzystania z k¹pieliska
w Niepruszewie� oraz �Regulaminu korzystania z placu zabaw w o�rodku wypoczynkowym

w Niepruszewie�, �Regulaminu korzystania z boiska sportowego w Dakowach Suchych�.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SI£OWNI W HALI SPORTOWEJ W BUKU

1. Regulamin okre�la zasady korzystania z si³owni zloka-
lizowanej w hali sportowej przy ul. Szarych Szeregów 10 w
Buku.

2. W³a�cicielem si³owni jest Miasto i Gmina Buk, nato-
miast zarz¹dc¹ jest O�rodek Sportu i Rekreacji w Buku.

3. Si³ownia jest czynna w dniach i godzinach pracy hali
sportowej.

Poz. 1376



— 8336 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

4. Udostêpnienie si³owni odbywa siê na zasadach okre-
�lonych niniejsz¹ uchwa³¹ Rady Miasta i Gminy Buk

5. Warunkiem korzystania z si³owni jest zapoznanie siê
z niniejszym regulaminem, jego przestrzeganie oraz posiada-
nie aktualnego karnetu lub uiszczenie jednorazowej op³aty w
wysoko�ci ustalonej przez Burmistrza Miasta i Gminy Buk w
drodze zarz¹dzenia.

6. Osoby poni¿ej 18 roku ¿ycia mog¹ korzystaæ z si³owni
pod opiek¹ rodziców lub pe³noletniego opiekuna.

7. Grupy szkolne i zorganizowane (do 10 osób) mog¹
przebywaæ w si³owni wy³¹cznie pod nadzorem opiekuna,
instruktora lub nauczyciela wychowania fizycznego, który jest
odpowiedzialny za porz¹dek i tok æwiczeñ nadzorowanej
grupy.

8. Korzystaj¹cy z urz¹dzeñ w si³owni bior¹ pe³n¹ odpo-
wiedzialno�æ za stan w³asnego zdrowia i przed przyst¹pie-
niem do æwiczeñ powinny skonsultowaæ siê z lekarzem spor-
towym.

9. O�rodek Sportu i Rekreacji w Buku nie ponosi odpo-
wiedzialno�ci za powsta³e kontuzje, urazy i choroby powsta³e
w czasie i w skutek æwiczeñ przeprowadzanych w si³owni.

10. Æwicz¹cych obowi¹zuje strój sportowy, obuwie spor-
towe oraz rêcznik (w celu po³o¿enia go na tapicerce urz¹dze-
nia do æwiczeñ si³owych).

11. Przed rozpoczêciem æwiczeñ na urz¹dzeniach, dla
zachowania bezpieczeñstwa, korzystaj¹cy winni sprawdziæ
stan techniczny urz¹dzeñ i w przypadku zauwa¿enia usterek
powiadomiæ o tym fakcie obs³ugê obiektu.

12. Zakazuje siê u¿ywania urz¹dzeñ w przypadku dostrze-
¿enia ich uszkodzenia ewentualnie innych nieprawid³owo�ci
w ich w³a�ciwym stanie technicznym.

13. Osoby korzystaj¹ce z si³owni nie mog¹ byæ pod wp³y-
wem alkoholu, narkotyków i innych �rodków odurzaj¹cych
oraz spo¿ywaæ jakichkolwiek posi³ków.

14. Na terenie si³owni obowi¹zuje bezwzglêdny zakaz
palenia tytoniu, spo¿ywania alkoholu, narkotyków i innych
�rodków odurzaj¹cych.

15. Podczas æwiczeñ w si³owni obowi¹zuje zakaz ¿ucia
gumy.

16. Przyrz¹dy winny byæ u¿ywane zgodnie z ich przezna-
czeniem, a po ich wykorzystaniu od³o¿one na miejsce. Zabra-
nia siê niekontrolowanego odstawiania przyrz¹dów (rzucania
sztangami, hantlami, talerzami itp.).

17. Æwiczenia z wolnymi ciê¿arami i wykorzystaniem
du¿ego obci¹¿enia powinny byæ wykonywane jedynie przy
asekuracji drugiej osoby.

18. Pracownicy OSiR w Buku mog¹ kontrolowaæ wszyst-
kie zajêcia, a w razie stwierdzenia uchybieñ, zakazaæ dalszego
korzystania z si³owni.

19. Pracownicy OSiR w Buku sprawuj¹ równie¿ ogólny
nadzór nad przestrzeganiem niniejszego regulaminu, dlatego
wszystkie osoby przebywaj¹ce w si³owni zobowi¹zane s¹ do
podporz¹dkowania siê ich nakazom.

20. Osoby niszcz¹ce urz¹dzenia si³owni ponosz¹ pe³n¹
odpowiedzialno�æ materialn¹ za wyrz¹dzone szkody.

21. Zarz¹dca, jak i w³a�ciciel nie odpowiada za rzeczy
zagubione lub pozostawione na terenie obiektu.

22. Zarz¹dca, jak i w³a�ciciel nie ponosi odpowiedzialno-
�ci za negatywne skutki dla ¿ycia lub zdrowia korzystaj¹cych
bêd¹ce nastêpstwem nie przestrzegania niniejszego regula-
minu lub poleceñ pracowników OSiR.

Za³¹cznik nr 3
do Uchwa³y Nr XXXVI/225/09
Rady Miasta i Gminy w Buku

z dnia 25 marca 2009 r.
w sprawie: zasad korzystania z obiektów i urz¹dzeñ u¿yteczno�ci publicznej administrowanych

i zarz¹dzanych przez O�rodek Sportu i Rekreacji w Buku oraz uchwalenia �Regulaminu korzystania
z hali sportowej w Buku�, �Regulaminu korzystania z si³owni w hali sportowej w Buku�,

�Regulaminu korzystania z sauny w hali sportowej w Buku�, �Regulaminu korzystania ze stadionu
sportowego w Buku�, �Regulaminu korzystania z boisk sportowych w Niepruszewie�, �Regulaminu

korzystania z o�rodka wypoczynkowego w Niepruszewie�, �Regulaminu korzystania z k¹pieliska
w Niepruszewie� oraz �Regulaminu korzystania z placu zabaw w o�rodku wypoczynkowym

w Niepruszewie�, �Regulaminu korzystania z boiska sportowego w Dakowach Suchych�.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SAUNY W HALI SPORTOWEJ W BUKU

1. Regulamin okre�la zasady korzystania z pomieszczeñ
sauny znajduj¹cych siê w hali sportowej O�rodek Sportu i
Rekreacji w Buku przy ul. Szarych Szeregów 10 w Buku.

2. W³a�cicielem pomieszczeñ sauny jest Miasto i Gmina
Buk, natomiast zarz¹dc¹ jest OSiR w Buku.

3. Udostêpnianie sauny odbywa siê na zasadach okre-
�lonych niniejsz¹ uchwa³¹ Rady Miasta i Gminy Buk.

4. Z sauny mog¹ korzystaæ wy³¹cznie osoby zdrowe, na
w³asn¹ odpowiedzialno�æ, które ui�ci³y jednorazow¹ op³atê w
wysoko�ci ustalonej przez Burmistrza Miasta i Gminy Buk w
drodze zarz¹dzenia.

Poz. 1376



— 8337 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

5. Osoby do lat 18 mog¹ korzystaæ z sauny tylko w
obecno�ci rodziców lub prawnego opiekuna.

6. Do k¹pieli w saunie trzeba zaopatrzyæ siê w obuwie
typu klapki, myd³o oraz dwa rêczniki.

7. Korzystanie z sauny po obfitym posi³ku nie jest wska-
zane.

8. Niedozwolone jest korzystanie z sauny z kolczykami,
bi¿uteri¹, zegarkami, a tak¿e nie nale¿y przebywaæ w okula-
rach i szk³ach kontaktowych.

9. Ze wzglêdów bezpieczeñstwa w saunie powinny prze-
bywaæ min. 2 osoby, a maksymalnie 6 osób.

10. Przed przyst¹pieniem do k¹pieli w saunie nale¿y umyæ
ca³e cia³o pod prysznicem myd³em i ciep³¹ wod¹, a nastêpnie
wytrzeæ siê do sucha.

11. Jeden cykl k¹pielowy trwa oko³o 30 minut, w tym od
10 do 15 min. przebywania w gor¹cym pomieszczeniu, a
nastêpnie po wyj�ciu z sauny stopniowe och³adzanie cia³a
wod¹. Sch³adzanie cia³a nale¿y zacz¹æ od nóg, tu³owia, klatki
piersiowej, a¿ na koñcu twarzy i karku.

12. Dwukrotne cykl k¹pielowy jest wystarczaj¹cym zabie-
giem dla organizmu.

13. Najkorzystniejsza temperatura k¹pieli w saunie dla
cia³a to 70 - 90° C.

14. W ka¿dym etapie k¹pieli nale¿y dbaæ o dobre prze-
grzanie ustroju i jego dostateczne wych³odzenie.

15. Na ³awach w saunie mo¿na siedzieæ lub le¿eæ na
w³asnych rêcznikach.

16. Po skorzystaniu z sauny wskazany jest 20-30 minuto-
wy wypoczynek oraz umiarkowane i stopniowe uzupe³nienie
p³ynów (niegazowane wody mineralne lub soki owocowe).

17. W czasie i bezpo�rednio po zabiegu w saunie nie
wskazane jest podejmowanie wysi³ku fizycznego.

18. W razie pogorszenia samopoczucia nale¿y niezw³ocz-
nie opu�ciæ kabinê sauny i nastêpnie skonsultowaæ siê z
lekarzem.

19. Osoby korzystaj¹ce z sauny nie mog¹ byæ pod wp³y-
wem alkoholu, narkotyków i innych �rodków odurzaj¹cych
oraz spo¿ywaæ jakichkolwiek posi³ków w trakcie korzystania
z sauny.

20. W pomieszczeniach sauny obowi¹zuje bezwzglêdny
zakaz palenia tytoniu, spo¿ywania alkoholu, narkotyków i
innych �rodków odurzaj¹cych.

21. Zarz¹dca, jak i w³a�ciciel nie ponosi odpowiedzialno-
�ci za przedmioty zagubione lub pozostawione w pomieszcze-
niach sauny.

22. Zarz¹dca, jak i w³a�ciciel nie ponosi odpowiedzialno-
�ci za negatywne skutki dla ¿ycia lub zdrowia korzystaj¹cych
z pomieszczeñ sauny bêd¹ce nastêpstwem nieprzestrzegania
niniejszego regulaminu lub poleceñ pracowników OSiR.

Za³¹cznik nr 4
do Uchwa³y Nr XXXVI/225/09
Rady Miasta i Gminy w Buku

z dnia 25 marca 2009 r.
w sprawie: zasad korzystania z obiektów i urz¹dzeñ u¿yteczno�ci publicznej administrowanych

i zarz¹dzanych przez O�rodek Sportu i Rekreacji w Buku oraz uchwalenia �Regulaminu korzystania
z hali sportowej w Buku�, �Regulaminu korzystania z si³owni w hali sportowej w Buku�,

�Regulaminu korzystania z sauny w hali sportowej w Buku�, �Regulaminu korzystania ze stadionu
sportowego w Buku�, �Regulaminu korzystania z boisk sportowych w Niepruszewie�, �Regulaminu

korzystania z o�rodka wypoczynkowego w Niepruszewie�, �Regulaminu korzystania z k¹pieliska
w Niepruszewie� oraz �Regulaminu korzystania z placu zabaw w o�rodku wypoczynkowym

w Niepruszewie�, �Regulaminu korzystania z boiska sportowego w Dakowach Suchych�.

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE STADIONU SPORTOWEGO W BUKU

1. Regulamin okre�la zasady korzystania ze stadionu
sportowego w Buku przy ulicy Sportowej 14.

2. W³a�cicielem stadionu sportowego w Buku jest Mia-
sto i Gmina Buk. Obiekt jest zarz¹dzany przez O�rodek Sportu
i Rekreacji w Buku.

3. Stadion przeznaczony jest do organizowania zawo-
dów i zajêæ sportowych, imprez sportowych, rekreacyjnych,
kulturalnych i o�wiatowych.

4. Obiekt jest ogólnodostêpny z wyj¹tkiem g³ównej p³yty
boiska do pi³ki no¿nej. U¿ytkowanie g³ównej p³yty mo¿liwe
jest tylko w zakresie ustalonym przez zarz¹dzaj¹cego w poro-
zumieniu z w³a�cicielem.

5. Stadion jest czynny codziennie w godz. od 700 do 2200

oprócz dni i godzin, w których na boisku przeprowadzane s¹
zawody sportowe lub inne imprezy biletowane.

6. Osoby przebywaj¹ce na terenie stadionu musz¹ sto-
sowaæ siê do niniejszego regulaminu i przestrzegaæ zasad
bezpieczeñstwa oraz zobowi¹zane s¹ do podporz¹dkowania
siê poleceniom pracownika stadionu, s³u¿b porz¹dkowych i
osób upowa¿nionych przez w³a�ciciela lub zarz¹dzaj¹cego.

7. Organizowanie jakichkolwiek zgromadzeñ oraz im-
prez wymaga zgody w³a�ciciela po wyra¿eniu opinii przez
zarz¹dzaj¹cego.

Poz. 1376



— 8338 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

8. Ze stadionu mog¹ korzystaæ grupy zorganizowane w
obecno�ci trenera, nauczyciela lub instruktora, którzy po-
nosz¹ pe³n¹ odpowiedzialno�æ za grupê.

9. Korzystanie z urz¹dzeñ stadionu przez inne grupy lub
osoby indywidualne odbywa siê zgodnie z ich przeznacze-
niem, ale na w³asn¹ odpowiedzialno�æ. Osoby ma³oletnie do
lat 15, korzystaj¹ce z urz¹dzeñ, mog¹ przebywaæ na terenie
boiska tylko pod opiek¹ osób doros³ych.

10. Udostêpnianie stadionu lub jego czê�ci odbywa siê na
zasadach okre�lonych niniejsz¹ uchwa³¹ Rady Miasta i Gminy
Buk.

11. Korzystanie z urz¹dzeñ na stadionie, odbywa siê w
ramach ustalonego harmonogramu zajêæ uzgodnionego z
zarz¹dc¹.

12. Za bezpieczeñstwo i porz¹dek na obiekcie odpowiada
organizator imprezy, do którego obowi¹zków nale¿y w szcze-
gólno�ci:

1) respektowanie postanowieñ regulaminu oraz zapewnienie
³adu i porz¹dku przed rozpoczêciem imprezy, w czasie jej
trwania oraz po zakoñczeniu imprezy,

2) przestrzeganie zasad bezpieczeñstwa przy korzystaniu z
przyrz¹dów i urz¹dzeñ sportowych znajduj¹cych siê w
wyposa¿eniu obiektu,

3) niedopuszczanie do uczestniczenia w imprezie osób nie-
trze�wych lub odurzonych, a tak¿e osób zamierzaj¹cych
wnie�æ na teren stadionu przedmioty wymienione w pkt
13.1.

4) niezw³oczne podejmowanie dzia³añ maj¹cych na celu
usuniêcie zagro¿enia ¿ycia lub zdrowia uczestników im-
prezy lub zapobie¿enie niszczenia mienia,

5) zapewnienie dro¿no�ci wej�æ na stadion oraz dróg na jego
terenie, w szczególno�ci dróg ewakuacyjnych,

6) ustalenie z zarz¹dc¹ stadionu, przed rozpoczêciem impre-
zy, miejsc niedostêpnych dla uczestników imprezy lub
widzów oraz odpowiednie oznakowanie tych miejsc.

13. Na terenie stadionu zabrania siê:

1) wnoszenia materia³ów pirotechnicznych, w tym ogni sztucz-
nych, rac, petard, �wiec dymnych, a tak¿e alkoholu i
�rodków odurzaj¹cych, broni, niebezpiecznych narzêdzi,
butelek i opakowañ szklanych lub innych przedmiotów
zagra¿aj¹cych bezpieczeñstwu innych uczestników impre-
zy,

2) przechodzenia przez ogrodzenie w miejscach niedozwolo-
nych b¹d� te¿ tarasowania przej�æ, ci¹gów komunikacyj-
nych i dróg ewakuacyjnych uniemo¿liwiaj¹cych swobod-
ne poruszanie siê zawodników, wykonywanie obowi¹z-
ków przez sêdziów, trenerów, s³u¿bê ochrony i inne osoby
dzia³aj¹ce w imieniu organizatorów imprezy,

3) za�miecania i zanieczyszczania terenu stadionu i jego
obrze¿y,

4) zak³ócania ³adu i porz¹dku, wszczynania awantur i zamie-
szek, b¹d� prowokowania do takich zachowañ,

5) wnoszenia, spo¿ywania alkoholu i �rodków odurzaj¹cych
oraz przebywania na obiekcie w stanie nietrze�wym lub po
spo¿yciu �rodka odurzaj¹cego,

6) niszczenia siedzisk, ³awek, ogrodzenia, koszy i innych
urz¹dzeñ na terenie stadionu,

7) wzniecanie ognia, rozsiewania i rozlewania chemicznych
�rodków szkodliwych dla przyrody i zdrowia ludzkiego,
u¿ywania rac i innych materia³ów pirotechnicznych,

8) za³atwiania potrzeb fizjologicznych poza miejscami do
tego przeznaczonymi,

9) przebywania na terenie stadionu po jego zamkniêciu,

10) przebywania podczas zawodów na p³ycie boiska osób
innych ni¿ zawodnicy, trenerzy, sêdziowie oraz organiza-
torzy i obs³uga stadionu,

11) wje¿d¿ania pojazdów bez zezwolenia obs³ugi boiska,

12) wprowadzania psów (nie dotyczy osób niewidomych u¿y-
waj¹cych psów jako przewodników) i innych zwierz¹t z
wyj¹tkiem organizowanych wystaw tych zwierz¹t,

13) u¿ywania wulgarnych lub obra�liwych s³ów oraz zacho-
wañ obra¿aj¹cych lub naruszaj¹cych godno�æ osobist¹,

14) przebywania w miejscach oznaczonych, jako niedostêpne
dla osób nieupowa¿nionych lub w miejscach, które z racji
ich funkcji nie s¹ przeznaczone do powszechnego u¿ytku,

15) umieszczania na budynkach, urz¹dzeniach, drogach lub
ogrodzeniach napisów, plakatów, reklam lub og³oszeñ bez
zgody w³a�ciciela lub zarz¹dzaj¹cego,

16) prowadzenia - bez posiadania stosownych uprawnieñ -
sprzeda¿y towarów lub kart wstêpu oraz prowadzenia bez
zezwolenia zbiórek pieniê¿nych,

14. Osoby, które nie stosuj¹ siê do zasad okre�lonych w
niniejszym regulaminie, podlegaj¹ karze grzywny wed³ug
przepisów postêpowania w sprawach o wykroczenia.

15. Na stadionie mog¹ byæ organizowane imprezy maso-
we, na zasadach okre�lonych w ustawie o bezpieczeñstwie
imprez masowych.

16. Zarz¹dca, jak i w³a�ciciel nie odpowiada za rzeczy
zagubione lub pozostawione na terenie obiektu.

17. Zarz¹dca, jak i w³a�ciciel nie ponosi odpowiedzialno-
�ci za negatywne skutki dla ¿ycia lub zdrowia korzystaj¹cych
z obiektu bêd¹ce nastêpstwem nie przestrzegania niniejszego
regulaminu lub poleceñ pracowników OSiR.

Poz. 1376



— 8339 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

1. Regulamin okre�la zasady korzystania z boisk sporto-
wych mieszcz¹cych siê w Niepruszewie na dzia³ce nr 163/1,
obrêb Niepruszewo przy ul. Starowiejskiej.

2. W³a�cicielem boisk sportowych w Niepruszewie jest
Miasto i Gmina Buk. Obiekt jest zarz¹dzany przez O�rodek
Sportu i Rekreacji w Buku.

3. Boiska przeznaczone s¹ do organizowania zawodów i
zajêæ sportowych, imprez sportowych, rekreacyjnych, kultu-
ralnych i o�wiatowych.

4. Obiekt jest ogólnodostêpny.

5. Boiska s¹ czynne codziennie w godz. od 700 do 2200

oprócz dni i godzin, w których na boisku przeprowadzane s¹
zawody sportowe lub inne imprezy biletowane.

6. Osoby przebywaj¹ce na terenie boiska musz¹ stoso-
waæ siê do niniejszego regulaminu i przestrzegaæ zasad
bezpieczeñstwa oraz zobowi¹zane s¹ do podporz¹dkowania
siê poleceniom pracownika stadionu, s³u¿b porz¹dkowych i
osób upowa¿nionych przez w³a�ciciela lub zarz¹dzaj¹cego.

7. Organizowanie jakichkolwiek zgromadzeñ oraz im-
prez wymaga zgody w³a�ciciela po wyra¿eniu opinii przez
zarz¹dzaj¹cego.

8. Z boiska mog¹ korzystaæ grupy zorganizowane w
obecno�ci trenera, nauczyciela lub instruktora, którzy po-
nosz¹ pe³n¹ odpowiedzialno�æ za grupê.

9. Korzystanie z urz¹dzeñ boisk przez inne grupy lub
osoby indywidualne odbywa siê zgodnie z ich przeznacze-
niem, ale na w³asn¹ odpowiedzialno�æ. Osoby ma³oletnie do
lat 15, korzystaj¹ce z urz¹dzeñ mog¹ przebywaæ na terenie
boiska tylko pod opiek¹ osób doros³ych.

10. Udostêpnianie boisk odbywa siê na zasadach okre�lo-
nych niniejsz¹ uchwa³¹ Rady Miasta i Gminy Buk.

11. Korzystanie z urz¹dzeñ na boisku, odbywa siê w
ramach ustalonego harmonogramu zajêæ uzgodnionego z
zarz¹dc¹.

12. Za bezpieczeñstwo i porz¹dek na obiekcie odpowiada
organizator imprezy, do którego obowi¹zków nale¿y w szcze-
gólno�ci:

1) respektowanie postanowieñ regulaminu oraz zapewnienie
³adu i porz¹dku przed rozpoczêciem imprezy, w czasie jej
trwania oraz po zakoñczeniu imprezy,

2) przestrzeganie zasad bezpieczeñstwa przy korzystaniu z
przyrz¹dów i urz¹dzeñ znajduj¹cych siê w wyposa¿eniu
obiektu,

3) niedopuszczanie do uczestniczenia w imprezie osób nie-
trze�wych lub odurzonych, a tak¿e osób zamierzaj¹cych
wnie�æ na teren boisk przedmioty wymienione w pkt 13.1.

4) niezw³oczne podejmowanie dzia³añ maj¹cych na celu
usuniêcie zagro¿enia ¿ycia lub zdrowia uczestników im-
prezy lub zapobie¿enie niszczenia mienia,

5) zapewnienie dro¿no�ci wej�æ na boisko oraz dróg na jego
terenie, w szczególno�ci dróg ewakuacyjnych,

6) ustalenie z zarz¹dc¹ boiska, przed rozpoczêciem imprezy,
miejsc niedostêpnych dla uczestników imprezy lub wi-
dzów oraz odpowiednie oznakowanie tych miejsc.

13. Na teren boisk zabrania siê:

1) wnoszenia materia³ów pirotechnicznych, w tym ogni sztucz-
nych, rac, petard, �wiec dymnych, a tak¿e alkoholu i
�rodków odurzaj¹cych, broni, niebezpiecznych narzêdzi,
butelek i opakowañ szklanych lub innych przedmiotów
zagra¿aj¹cych bezpieczeñstwu innych uczestników impre-
zy,

2) przechodzenia przez ogrodzenie i w miejscach niedozwo-
lonych b¹d� te¿ tarasowania przej�æ i ci¹gów komunika-
cyjnych i dróg ewakuacyjnych uniemo¿liwiaj¹cych swo-
bodne poruszanie siê zawodników, wykonywanie obo-
wi¹zków przez sêdziów, trenerów, s³u¿bê ochrony i inne
osoby dzia³aj¹ce w imieniu organizatorów imprezy,

3) za�miecania i zanieczyszczania terenu boiska i jego obrze-
¿y,

4) zak³ócania ³adu i porz¹dku, wszczynania awantur i zamie-
szek, b¹d� prowokowania do takich zachowañ,

5) wnoszenia, spo¿ywania alkoholu i �rodków odurzaj¹cych
oraz przebywania na obiekcie w stanie nietrze�wym lub po
spo¿yciu �rodka odurzaj¹cego,

6) niszczenia siedzisk, ³awek, ogrodzenia, koszy i innych
urz¹dzeñ na terenie boiska,

7) wzniecanie ognia, rozsiewania i rozlewania chemicznych
�rodków szkodliwych dla przyrody i zdrowia ludzkiego,
u¿ywania rac i innych materia³ów pirotechnicznych,

Za³¹cznik nr 5
do Uchwa³y Nr XXXVI/225/09
Rady Miasta i Gminy w Buku

z dnia 25 marca 2009 r.
w sprawie: zasad korzystania z obiektów i urz¹dzeñ u¿yteczno�ci publicznej administrowanych

i zarz¹dzanych przez O�rodek Sportu i Rekreacji w Buku oraz uchwalenia �Regulaminu korzystania
z hali sportowej w Buku�, �Regulaminu korzystania z si³owni w hali sportowej w Buku�,

�Regulaminu korzystania z sauny w hali sportowej w Buku�, �Regulaminu korzystania ze stadionu
sportowego w Buku�, �Regulaminu korzystania z boisk sportowych w Niepruszewie�, �Regulaminu

korzystania z o�rodka wypoczynkowego w Niepruszewie�, �Regulaminu korzystania z k¹pieliska
w Niepruszewie� oraz �Regulaminu korzystania z placu zabaw w o�rodku wypoczynkowym

w Niepruszewie�, �Regulaminu korzystania z boiska sportowego w Dakowach Suchych�.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISK SPORTOWYCH W NIEPRUSZEWIE

Poz. 1376



— 8340 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

8) za³atwiania potrzeb fizjologicznych poza miejscami do
tego przeznaczonymi,

9) przebywania na terenie stadionu po jego zamkniêciu,

10) przebywania podczas zawodów na p³ycie boiska osób
innych ni¿ zawodnicy, trenerzy, sêdziowie oraz organiza-
torzy i obs³uga stadionu,

11) wje¿d¿ania pojazdów bez zezwolenia obs³ugi boiska,

12) wprowadzania psów ( nie dotyczy osób niewidomych
u¿ywaj¹cych psów jako przewodników) i innych zwierz¹t
z wyj¹tkiem organizowanych wystaw tych zwierz¹t,

13) u¿ywania wulgarnych lub obra�liwych s³ów oraz zacho-
wañ obra¿aj¹cych lub naruszaj¹cych godno�æ osobist¹,

14) przebywania w miejscach oznaczonych, jako niedostêpne
dla osób nieupowa¿nionych lub w miejscach, które z racji
ich funkcji nie s¹ przeznaczone do powszechnego u¿ytku,

15) umieszczania na budynkach, urz¹dzeniach, drogach lub
ogrodzeniach napisów, plakatów, reklam lub og³oszeñ bez
zgody w³a�ciciela lub zarz¹dzaj¹cego,

16) prowadzenia - bez posiadania stosownych uprawnieñ -
sprzeda¿y towarów lub kart wstêpu oraz prowadzenia bez
zezwolenia zbiórek pieniê¿nych,

14. Osoby, które nie stosuj¹ siê do zasad okre�lonych w
niniejszym regulaminie, podlegaj¹ karze grzywny wed³ug
przepisów postêpowania w sprawach o wykroczenia.

15. Na stadionie mog¹ byæ organizowane imprezy maso-
we, na zasadach okre�lonych w ustawie o bezpieczeñstwie
imprez masowych.

16. Zarz¹dca, jak i w³a�ciciel nie odpowiada za rzeczy
zagubione lub pozostawione na terenie obiektu.

17. Zarz¹dca, jak i w³a�ciciel nie ponosi odpowiedzialno-
�ci za negatywne skutki dla ¿ycia lub zdrowia korzystaj¹cych
z obiektu bêd¹ce nastêpstwem nie przestrzegania niniejszego
regulaminu lub poleceñ pracowników OSiR.

Za³¹cznik nr 6
do Uchwa³y Nr XXXVI/225/09
Rady Miasta i Gminy w Buku

z dnia 25 marca 2009 r.
w sprawie: zasad korzystania z obiektów i urz¹dzeñ u¿yteczno�ci publicznej administrowanych

i zarz¹dzanych przez O�rodek Sportu i Rekreacji w Buku oraz uchwalenia �Regulaminu korzystania
z hali sportowej w Buku�, �Regulaminu korzystania z si³owni w hali sportowej w Buku�,

�Regulaminu korzystania z sauny w hali sportowej w Buku�, �Regulaminu korzystania ze stadionu
sportowego w Buku�, �Regulaminu korzystania z boisk sportowych w Niepruszewie�, �Regulaminu

korzystania z o�rodka wypoczynkowego w Niepruszewie�, �Regulaminu korzystania z k¹pieliska
w Niepruszewie� oraz �Regulaminu korzystania z placu zabaw w o�rodku wypoczynkowym

w Niepruszewie�, �Regulaminu korzystania z boiska sportowego w Dakowach Suchych�.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z O�RODKA WYPOCZYNKOWEGO W NIEPRUSZEWIE

1. Regulamin okre�la zasady korzystania z o�rodka wy-
poczynkowego w Niepruszewie, który po³o¿ony jest w cen-
trum Niepruszewa nad jeziorem Niepruszewskim.

2. O�rodek wypoczynkowy w Niepruszewie jest obiek-
tem, którego w³a�cicielem jest Miasto i Gmina Buk, a zarz¹dc¹
O�rodek Sportu i Rekreacji w Buku.

3. Teren o�rodka jest ogólnodostêpny i korzystanie z
niego jest nieodp³atne.

4. O�rodek stanowi teren wypoczynkowo - rekreacyjny.

5. W celu zachowania walorów rekreacyjne - wypoczyn-
kowych o�rodka, zapewnienia porz¹dku, spokoju i bezpie-
czeñstwa zabrania siê:

- za�miecania terenu,

- niszczenia i uszkadzania ro�linno�ci oraz rozkopywania
gruntu,

- niszczenia i przestawiania ³awek, koszy, tablic informacyj-
nych oraz innych urz¹dzeñ znajduj¹cych siê na terenie
o�rodka,

- umieszczania napisów oraz grafiki na drzewach, budyn-
kach i innych urz¹dzeniach o�rodka,

- spo¿ywania napojów alkoholowych poza miejscami do
tego wyznaczonymi,

- palenia ognisk bez zgody zarz¹dcy obiektu,

- powodowania ha³asu oraz u¿ywania sprzêtu nag³a�niaj¹-
cego bez akceptacji przez zarz¹dzaj¹cego,

- prowadzania psów bez smyczy i bez kagañca. Obowi¹z-
kiem w³a�ciciela psa jest sprz¹tanie pozostawionych przez
niego nieczysto�ci,

- umieszczanie bez zgody zarz¹dcy o�rodka tablic, napisów
oraz og³oszeñ,

- organizowanie imprez, prowadzenie handlu i us³ug bez
zgody zarz¹dzaj¹cego terenem,

- wnoszenia i u¿ywania materia³ów pirotechnicznych, wy-
buchowych oraz niebezpiecznych substancji chemicznych,

- wjazdu na teren o�rodka wszelkich pojazdów mechanicz-
nych z wyj¹tkiem pojazdów uprzywilejowanych, pojazdów

Poz. 1376



— 8341 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

s³u¿b technicznych i s³u¿b dbaj¹cych o utrzymanie czysto-
�ci.

5. Korzystanie z urz¹dzeñ o�rodka przez grupy lub osoby
indywidualne odbywa siê zgodnie z ich przeznaczeniem, na
w³asn¹ odpowiedzialno�æ.

6. Udostêpnianie o�rodka lub jego czê�ci do organizo-
wania imprez rekreacyjnych, kulturalnych, a tak¿e o innym
charakterze, odbywa siê na zasadach okre�lonych niniejsz¹
uchwa³¹ Rady Miasta i Gminy Buk.

7. Zarz¹dca, jak i w³a�ciciel nie odpowiada za rzeczy
zagubione lub pozostawione na terenie obiektu.

8. Zarz¹dca, jak i w³a�ciciel nie ponosi odpowiedzialno-
�ci za negatywne skutki dla ¿ycia lub zdrowia korzystaj¹cych
z obiektu bêd¹ce nastêpstwem nie przestrzegania niniejszego
regulaminu lub poleceñ pracowników OSiR.

9. Skargi i wnioski nale¿y zg³aszaæ w O�rodku Sportu i
Rekreacji w Buku przy ul. Szarych Szeregów 10 lub telefonicz-
nie pod nr 061 8149140.

Za³¹cznik nr 7
do Uchwa³y Nr XXXVI/225/09
Rady Miasta i Gminy w Buku

z dnia 25 marca 2009 r.
w sprawie: zasad korzystania z obiektów i urz¹dzeñ u¿yteczno�ci publicznej administrowanych

i zarz¹dzanych przez O�rodek Sportu i Rekreacji w Buku oraz uchwalenia �Regulaminu korzystania
z hali sportowej w Buku�, �Regulaminu korzystania z si³owni w hali sportowej w Buku�,

�Regulaminu korzystania z sauny w hali sportowej w Buku�, �Regulaminu korzystania ze stadionu
sportowego w Buku�, �Regulaminu korzystania z boisk sportowych w Niepruszewie�, �Regulaminu

korzystania z o�rodka wypoczynkowego w Niepruszewie�, �Regulaminu korzystania z k¹pieliska
w Niepruszewie� oraz �Regulaminu korzystania z placu zabaw w o�rodku wypoczynkowym

w Niepruszewie�, �Regulaminu korzystania z boiska sportowego w Dakowach Suchych�.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z K¥PIELISKA W NIEPRUSZEWIE

1. Regulamin okre�la zasady korzystania z K¹pieliska w
Niepruszewie.

2. K¹pielisko w Niepruszewie jest obiektem stanowi¹-
cym w³asno�æ Miasta i Gminy Buk zarz¹dzanym przez O�ro-
dek Sportu i Rekreacji maj¹cy siedzib¹ w Buku przy ul.
Szarych Szeregów 10.

2. K¹pielisko usytuowane jest na terenie o�rodka wypo-
czynkowego w Niepruszewie i jest strze¿one w okresie od
15.06. do 31.08. ka¿dego roku w godz. od 900 do 1300 i od 1400

do 1800. Miêdzy godz. 1300 a 1400 - przerwa obiadowa dla
ratowników - k¹pielisko nieczynne.

3. K¹pielisko jest ogólnodostêpne.

4. Sygnalizacja flagowa oznacza:

- bia³a - zezwolenie na k¹piel w ramach regulaminu i w
granicach k¹pieliska,

- czerwona - zakaz k¹pieli, dy¿ur s³u¿b ratowniczych,

- brak flagi - k¹pielisko nieczynne, zakaz k¹pieli, brak s³u¿b
ratowniczych,

5. Dzieci do lat 7 mog¹ przebywaæ na terenie k¹pieliska
oraz k¹paæ siê wy³¹cznie pod opiek¹ osób doros³ych.

6. Zabrania siê wstêpu osobom, których stan wskazuje
na spo¿ycie alkoholu oraz sprzeda¿y, podawania, wnoszenia
i spo¿ywania napojów alkoholowych na teren k¹pieliska.

7. Za przedmioty pozostawione lub zagubione na terenie
k¹pieliska, zarz¹dca oraz w³a�ciciel nie ponosi odpowiedzial-
no�ci.

8. Ratownikami s¹ osoby nosz¹ce ubiór w kolorze poma-
rañczowym z emblematem WOPR i czapk¹ ratownika.

9. Osoby korzystaj¹ce z k¹pieliska obowi¹zane s¹ stoso-
waæ siê do poleceñ ratownika.

10. Osobom znajduj¹cym siê na terenie k¹pieliska nie
wolno:

- przekraczaæ granicy strefy wyznaczonej dla p³ywaj¹cych,

- wchodziæ do wody wbrew zakazowi s³u¿b ratowniczych
oraz w czasie, w którym wywieszona jest czerwona flaga,

- niszczyæ urz¹dzeñ k¹pieliska

- zak³ócaæ wypoczynku i k¹pieli innych osób, a w szczegól-
no�ci:

a) zak³ócaæ spokoju, popychaæ i wrzucaæ inne osoby do
wody,

b) le¿akowaæ i biegaæ po pomostach,

c) za�miecaæ i brudziæ teren k¹pieliska i pla¿y.

11. Na terenie k¹pieliska i pla¿y obowi¹zuje bezwzglêdny
zakaz wprowadzania psów.

Poz. 1376



— 8342 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

12. Zakazuje siê przekraczania granicy strefy wyznaczonej
dla p³ywaj¹cych u¿ytkownikom jednostek p³ywaj¹cych napê-
dzanych silnikami spalinowymi i si³ami natury.

13. Ze wzglêdu na bezpieczeñstwo osób korzystaj¹cych z
k¹pieli zaleca siê wzajemn¹ obserwacjê, a w razie potrzeby
udzielenie pomocy lub natychmiastowe powiadomienie ra-
towników.

14. Osoby naruszaj¹ce porz¹dek publiczny lub przepisy
niniejszego regulaminu bêd¹ wezwane do opuszczenia k¹pie-
liska, niezale¿nie od ewentualnego skierowania sprawy na

drogê postêpowania w sprawach o wykroczenia lub w innym
trybie.

15. Zarz¹dca, jak i w³a�ciciel nie ponosi odpowiedzialno-
�ci za negatywne skutki dla ¿ycia lub zdrowia korzystaj¹cych
z obiektu bêd¹ce nastêpstwem nie przestrzegania niniejszego
regulaminu lub poleceñ pracowników OSiR.

16. Skargi i wnioski nale¿y zg³aszaæ w O�rodku Sportu i
Rekreacji w Buku ul. Szarych Szeregów 10, tel. kontaktowy
061 8149140.

Za³¹cznik nr 8
do Uchwa³y Nr XXXVI/225/09
Rady Miasta i Gminy w Buku

z dnia 25 marca 2009 r.
w sprawie: zasad korzystania z obiektów i urz¹dzeñ u¿yteczno�ci publicznej administrowanych

i zarz¹dzanych przez O�rodek Sportu i Rekreacji w Buku oraz uchwalenia �Regulaminu korzystania
z hali sportowej w Buku�, �Regulaminu korzystania z si³owni w hali sportowej w Buku�,

�Regulaminu korzystania z sauny w hali sportowej w Buku�, �Regulaminu korzystania ze stadionu
sportowego w Buku�, �Regulaminu korzystania z boisk sportowych w Niepruszewie�, �Regulaminu

korzystania z o�rodka wypoczynkowego w Niepruszewie�, �Regulaminu korzystania z k¹pieliska
w Niepruszewie� oraz �Regulaminu korzystania z placu zabaw w o�rodku wypoczynkowym

w Niepruszewie�, �Regulaminu korzystania z boiska sportowego w Dakowach Suchych�.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACU ZABAW W O�RODKU WYPOCZYNKOWYM W NIEPRUSZEWIE

1. Regulamin okre�la zasady korzystania z placu zabaw
dla dzieci znajduj¹cego siê w O�rodku Wypoczynkowym w
Niepruszewie.

2. Plac zabaw dla dzieci jest obiektem ogólnodostêp-
nym, pe³ni¹cym funkcjê zabawow¹, zdrowotn¹ i rekreacyjne
- wypoczynkow¹.

3. Plac zabaw jest w³asno�ci¹ Miasta i Gminy Buk zarz¹-
dzanym przez O�rodek Sportu i Rekreacji maj¹cym siedzib¹
w Buku przy ul. Szarych Szeregów 10.

4. Z urz¹dzeñ na placu zabaw nale¿y korzystaæ zgodnie
z ich przeznaczeniem.

5. Dzieci do lat 7 mog¹ korzystaæ z urz¹dzeñ placu zabaw
wy³¹cznie pod opiek¹ doros³ych, którzy ponosz¹ za nie odpo-
wiedzialno�æ.

6. Na placu zabaw zabrania siê w szczególno�ci:

- za�miecania terenu,

- niszczenia zieleni,

- niszczenia elementów urz¹dzeñ placu zabaw oraz wszel-
kich innych elementów ma³ej architektury,

- u¿ywania urz¹dzeñ w przypadku dostrze¿enia ich uszko-
dzenia ewentualnie innych nieprawid³owo�ci w ich w³a�ci-
wym stanie technicznym,

- wprowadzania zwierz¹t,

- jazdy rowerem, motorowerem lub innymi pojazdami
mechanicznymi,

- wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów,

- spo¿ywania napojów alkoholowych, �rodków odurzaj¹-
cych i palenia tytoniu,

- palenia ognisk oraz wnoszenia i u¿ywania materia³ów
pirotechnicznych.

7. Za przedmioty pozostawione lub zagubione na terenie
placu zabaw zarz¹dca oraz w³a�ciciel nie ponosi odpowie-
dzialno�ci

8. Zarz¹dca, jak i w³a�ciciel nie ponosi odpowiedzialno-
�ci za negatywne skutki dla ¿ycia lub zdrowia korzystaj¹cych
z obiektu bêd¹ce nastêpstwem nie przestrzegania niniejszego
regulaminu lub poleceñ pracowników OSiR.

9. Wszelkie zauwa¿one uszkodzenia urz¹dzeñ zabawo-
wych lub innych nieprawid³owo�ci prosimy zg³aszaæ do O�rod-
ka Sportu i Rekreacji w Buku, ul. Szarych Szeregów 10, lub
tel. (061) 8149 140.

Poz. 1376



— 8343 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

1. Regulamin okre�la zasady korzystania z boiska spor-
towego mieszcz¹cego siê w Dakowach Suchych na dzia³ce nr
337/2, obrêb Dakowy Suche przy ul. Bukowskiej.

2. W³a�cicielem boiska sportowego w Dakowach Su-
chych jest Miasto i Gmina Buk. Obiekt jest zarz¹dzany przez
O�rodek Sportu i Rekreacji w Buku.

3. Boisko przeznaczone jest do organizowania zawodów
i zajêæ sportowych, imprez sportowych, rekreacyjnych, kultu-
ralnych i o�wiatowych.

4. Obiekt jest ogólnodostêpny.

6. Osoby przebywaj¹ce na terenie boiska musz¹ stoso-
waæ siê do niniejszego regulaminu i przestrzegaæ zasad
bezpieczeñstwa oraz zobowi¹zane s¹ do podporz¹dkowania
siê poleceniom pracownika stadionu, s³u¿b porz¹dkowych i
osób upowa¿nionych przez w³a�ciciela lub zarz¹dzaj¹cego.

7. Organizowanie jakichkolwiek zgromadzeñ oraz im-
prez wymaga zgody w³a�ciciela po wyra¿eniu opinii przez
zarz¹dzaj¹cego.

8. Z boiska mog¹ korzystaæ grupy zorganizowane w
obecno�ci trenera, nauczyciela lub instruktora, którzy po-
nosz¹ pe³n¹ odpowiedzialno�æ za grupê.

9. Korzystanie z urz¹dzeñ boisk przez inne grupy lub
osoby indywidualne odbywa siê zgodnie z ich przeznacze-
niem, ale na w³asn¹ odpowiedzialno�æ. Osoby ma³oletnie do
lat 15, korzystaj¹ce z urz¹dzeñ mog¹ przebywaæ na terenie
boiska tylko pod opiek¹ osób doros³ych.

10. Udostêpnianie boisk odbywa siê na zasadach okre�lo-
nych niniejsz¹ uchwa³¹ Rady Miasta i Gminy Buk.

11. Korzystanie z urz¹dzeñ na boisku, odbywa siê w
ramach ustalonego harmonogramu zajêæ uzgodnionego z
zarz¹dc¹.

12. Za bezpieczeñstwo i porz¹dek na obiekcie odpowiada
organizator imprezy, do którego obowi¹zków nale¿y w szcze-
gólno�ci:

1) respektowanie postanowieñ regulaminu oraz zapewnienie
³adu i porz¹dku przed rozpoczêciem imprezy, w czasie jej
trwania oraz po zakoñczeniu imprezy,

2) przestrzeganie zasad bezpieczeñstwa przy korzystaniu z
przyrz¹dów i urz¹dzeñ znajduj¹cych siê w wyposa¿eniu
obiektu,

3) niedopuszczanie do uczestniczenia w imprezie osób nie-
trze�wych lub odurzonych, a tak¿e osób zamierzaj¹cych
wnie�æ na teren boisk przedmioty wymienione w pkt 13.1.

4) niezw³oczne podejmowanie dzia³añ maj¹cych na celu
usuniêcie zagro¿enia ¿ycia lub zdrowia uczestników im-
prezy lub zapobie¿enie niszczenia mienia,

5) zapewnienie dro¿no�ci wej�æ na boisko oraz dróg na jego
terenie, w szczególno�ci dróg ewakuacyjnych,

6) ustalenie z zarz¹dc¹ boiska, przed rozpoczêciem imprezy,
miejsc niedostêpnych dla uczestników imprezy lub wi-
dzów oraz odpowiednie oznakowanie tych miejsc.

13. Na teren boisk zabrania siê:

1) wnoszenia materia³ów pirotechnicznych, w tym ogni sztucz-
nych, rac, petard, �wiec dymnych, a tak¿e alkoholu i
�rodków odurzaj¹cych, broni, niebezpiecznych narzêdzi,
butelek i opakowañ szklanych lub innych przedmiotów
zagra¿aj¹cych bezpieczeñstwu innych uczestników impre-
zy,

2) przechodzenia w miejscach niedozwolonych b¹d� te¿ ta-
rasowania przej�æ i ci¹gów komunikacyjnych i dróg ewa-
kuacyjnych uniemo¿liwiaj¹cych swobodne poruszanie siê
zawodników, wykonywanie obowi¹zków przez sêdziów,
trenerów, s³u¿bê ochrony i inne osoby dzia³aj¹ce w imie-
niu organizatorów imprezy,

3) za�miecania i zanieczyszczania terenu boiska i jego obrze-
¿y,

4) zak³ócania ³adu i porz¹dku, wszczynania awantur i zamie-
szek, b¹d� prowokowania do takich zachowañ,

5) wnoszenia, spo¿ywania alkoholu i �rodków odurzaj¹cych
oraz przebywania na obiekcie w stanie nietrze�wym lub po
spo¿yciu �rodka odurzaj¹cego,

6) niszczenia urz¹dzeñ bêd¹cych na wyposa¿eniu boiska,

7) wzniecanie ognia, rozsiewania i rozlewania chemicznych
�rodków szkodliwych dla przyrody i zdrowia ludzkiego,
u¿ywania rac i innych materia³ów pirotechnicznych,

8) za³atwiania potrzeb fizjologicznych poza miejscami do
tego przeznaczonymi,

9) przebywania na terenie stadionu po jego zamkniêciu,

Za³¹cznik nr 9
do Uchwa³y Nr XXXVI/225/09
Rady Miasta i Gminy w Buku

z dnia 25 marca 2009 r.
w sprawie: zasad korzystania z obiektów i urz¹dzeñ u¿yteczno�ci publicznej administrowanych

i zarz¹dzanych przez O�rodek Sportu i Rekreacji w Buku oraz uchwalenia �Regulaminu korzystania
z hali sportowej w Buku�, �Regulaminu korzystania z si³owni w hali sportowej w Buku�,

�Regulaminu korzystania z sauny w hali sportowej w Buku�, �Regulaminu korzystania ze stadionu
sportowego w Buku�, �Regulaminu korzystania z boisk sportowych w Niepruszewie�, �Regulaminu

korzystania z o�rodka wypoczynkowego w Niepruszewie�, �Regulaminu korzystania z k¹pieliska
w Niepruszewie� oraz �Regulaminu korzystania z placu zabaw w o�rodku wypoczynkowym

w Niepruszewie�, �Regulaminu korzystania z boiska sportowego w Dakowach Suchych�.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISKA SPORTOWEGO W DAKOWACH SUCHYCH

Poz. 1376



— 8344 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

10) przebywania podczas zawodów na p³ycie boiska osób
innych ni¿ zawodnicy, trenerzy, sêdziowie oraz organiza-
torzy i obs³uga stadionu,

11) wje¿d¿ania pojazdów bez zezwolenia obs³ugi boiska,

12) wprowadzania psów ( nie dotyczy osób niewidomych
u¿ywaj¹cych psów jako przewodników) i innych zwierz¹t
z wyj¹tkiem organizowanych wystaw tych zwierz¹t,

13) u¿ywania wulgarnych lub obra�liwych s³ów oraz zacho-
wañ obra¿aj¹cych lub naruszaj¹cych godno�æ osobist¹,

14) przebywania w miejscach oznaczonych, jako niedostêpne
dla osób nieupowa¿nionych lub w miejscach, które z racji
ich funkcji nie s¹ przeznaczone do powszechnego u¿ytku,

15) umieszczania na budynkach, urz¹dzeniach, drogach, in-
nych elementach wyposa¿enia obiektu napisów, plaka-
tów, reklam lub og³oszeñ bez zgody w³a�ciciela lub zarz¹-
dzaj¹cego,

16) prowadzenia - bez posiadania stosownych uprawnieñ -
sprzeda¿y towarów lub kart wstêpu oraz prowadzenia bez
zezwolenia zbiórek pieniê¿nych,

14. Osoby, które nie stosuj¹ siê do zasad okre�lonych w
mniejszym regulaminie, podlegaj¹ karze grzywny wed³ug
przepisów postêpowania w sprawach o wykroczenia.

15. Na stadionie mog¹ byæ organizowane imprezy maso-
we, na zasadach okre�lonych w ustawie o bezpieczeñstwie
imprez masowych.

16. Zarz¹dca, jak i w³a�ciciel nie odpowiada za rzeczy
zagubione lub pozostawione na terenie obiektu.

17. Zarz¹dca, jak i w³a�ciciel nie ponosi odpowiedzialno-
�ci za negatywne skutki dla ¿ycia lub zdrowia korzystaj¹cych
z obiektu bêd¹ce nastêpstwem nie przestrzegania niniejszego
regulaminu lub poleceñ pracowników OSiR.

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 10 oraz art. 54 ust. 7, w
zwi¹zku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -
Karta Nauczyciela (j. t. Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze
zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591) Rada Miejska Gminy Nekla uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwala siê Regulamin okre�laj¹cy wysoko�æ dodat-
ków i innych sk³adników wynagrodzenia nauczycieli oraz
warunków ich przyznawania, a tak¿e wysoko�æ oraz zasady
przyznawania i wyp³acania nauczycielskiego dodatku miesz-
kaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szko³ach i pla-
cówkach o�wiatowych prowadzonych przez Gminê Nekla,
stanowi¹cy za³¹cznik do uchwa³y.

1377

UCHWA£A Nr XXIII/177/2009 RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA

z dnia 25 marca 2009 r.

w sprawie: przyjêcia Regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ dodatków i innych sk³adników wynagrodzenia nauczycieli oraz
warunków ich przyznawania, a tak¿e wysoko�æ oraz zasady przyznawania i wyp³acania nauczycielskiego dodatku

mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szko³ach i placówkach o�wiatowych prowadzonych przez Gminê Nekla

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Nekla.

§3. Traci moc Uchwa³a Nr XX/141/2008 Rady Miejskiej
Gminy Nekla z dnia 18 listopada 2008 roku w sprawie
przyjêcia Regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ dodatków i
innych sk³adników wynagrodzenia nauczycieli oraz warun-
ków ich przyznawania, a tak¿e wysoko�æ oraz zasady przyzna-
wania i wyp³acania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowe-
go dla nauczycieli zatrudnionych w szko³ach i placówkach
o�wiatowych prowadzonych przez Gminê Nekla.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) mgr Piotr Michalak

Poz. 1376, 1377


